Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 28.12.2015 г.
	№ 3015

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29.09.2015 № 2646 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений»
В соответствии с Федеральным законом от 7.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29.09.2015  № 2646 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений» следующие изменения:
1.1. Отменить пункт 116 Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений».
2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению  администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.
	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров